
     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        הארגון הארצי של גמלאי התעשייה האווירית       
 

 26- 265.יום שלישי         
 

יציאה ממתחם התעשייה האווירית מערב ומפגש עם   -   08:00 
 המדריך בתאום איתו מראש  

 6כביש  ב אלונית  עצמית ארוחת בוקר 
 

עין יזרעאל הוא אחד  - נגיע לבריכת עין יזרעאל •
המעיינות המיוחדים ביותר בארצנו. תחת עצי  

איקליפטוס תמירים ישנה בריכה רחבת ידיים,  
שבמרכזה מבנה משאבות בריטי. העצים  

והשמיים משתקפים במי הבריכה הצלולים,  
ויוצרים מראה נהדר. בצידה הדרומי של הבריכה, ישנה ניקבת מים  

 צרה, המובילה את מי המעיין אל הבריכה.
 

המעיין עין שוקק   - בריכה עגולה וצלולהעמק המעיינות עין שוקק,  •
נחבא בעמק קטן, שפכו של נחל יצפור, ספון ומוקף בעצים תמירים.  
מימיו הצלולים של המעיין כמו צבועים בצבע טורקיז עמוק, ודגים  

קטנים שוחים בהם. המקום רגוע ושלו יחסית לשאר המעיינות  
 שבעמק. 

בקניון עמוק וצר בנחל חרוד שבין גדותיו   -קניוני הבזלת בנחל חרוד  •
הוקם לאחרונה גשר חדש, ממנו תצפית על אפיק הנחל ומפל מים  
)כל השנה( וכן תצפית להרי הגלעד, רמת יששכר, וכוכב הרוחות.  

 במקום שולחנות פיקניקים מוצלים. הגשר נגיש לנכים. 
 

 בקיבוץ טירת צבי ארוחת צהרים דשנה ועשירה  •

הנחל שעובר בקיבוץ עם סיפור  האסינטייל לאורך  קיבוץ ניר דוד  •

 חומה ומגדל 



נחל הקיבוצים בעמק המעיינות הינו נחל איתן    נחל הקיבוצים •
שזורמים בו מים בכל ימות השנה. נחל הקיבוצים זורם בתחומו של  
פארק המעיינות, והוא אחד הנחלים האטרקטיביים לביקור בימים  
החמים. הנחל נשפך בדרכו אל בריכה בצורת משולש שניתן לטבול  

 רטוב ומרענן . בה או לשבת לצידה, ולאורכו גם עובר שביל טיול 
 

הסמוכה לגלבוע, נוכל   כתף שאולתצפית מרהיבה מנסיים את היום ב   •
לטעום מפירותיו המתוקים של הפטל)בעונה( לנוח בצל החורש לאורך  

שם   שביל התנ"ךהמסלול יישזרו תחנות הדרכה  חווייתיות, נמשיך אל 
 נשמע את סיפור נפילתו של שאול מלך ישראל בקרב מול פלישתים  

 סיום הסיור וחזרה לנקודת המוצא -לערך   18:00
 

על  פי לוח הזמנים ובתיאום עם המדריך ניתן ל"תמרן" בין   
 .בהתחשב בהתנהלות המשתתפים - האתרים 

 כולל מע"מ      ₪   210 הצעת מחיר למשתתף: 

ההצעה כוללת :תוכנית הסיור , תיאומים ואופרציה , ביטוח ,  
 ארוחת צהרים  +והדרכה ע"י מורה דרך בכיר אוטובוס תיירותי   

 
 משתתפים    45הוצאת הסיור מותנת במינימום 

 
 ההרשמה במשרדי ועד הגמלאים           
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 בברכה                                      

 אלי סער בן סעדון י                                     אהרון אלפסי         

 האוירית יו"ר ועדת טיולי יום        יו"ר ארגון גמלאי התעשיה



 


